

SCANFIL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 01.01. - 30.06.2006

Tammi - kesäkuu

- Vuoden 2006 kuuden ensimmäisen kuukauden liikevaihto oli 122,5 milj. euroa (161,4 vastaavalla jaksolla vuonna 2005)
- Liikevoitto ilman kertaluontoisia eriä oli 9,3 (13,3) milj. euroa, joka on 7,6 (8,2) % liikevaihdosta ja tulos/osake oli 0,11 (0,17) euroa
- Liikevoitto kertaluontoiset erät huomioiden oli 1,7 (13,3) milj. euroa ja tulos/osake oli -0,01 (0,17) euroa

Vuoden 2006 ensimmäiselle neljännekselle on kirjattu 7,6 milj. euron kertaluontoinen kuluerä liittyen Belgian tytäryhtiön tuotantotoiminnan lopettamiseen.

Huhti - kesäkuu

- Toisen neljänneksen liikevaihto oli 62,4 milj. euroa (85,4 vastaavalla jaksolla vuonna 2005)
- Liikevoitto oli 5,1 (7,9) milj. euroa, joka on 8,2 (9,3) % liikevaihdosta
- Tulos / osake oli 0,06 (0,10) euroa

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Tietoliikenneverknotuotteiden kysyntä on katsauskaudella ollut hyvällä tasolla. Tuotanto- ja toimitusmäärät ovat kasvaneet viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna ja kysyntä on parantunut katsauskauden loppua kohti. Liikevaihdon kasvua hidastaa edelleenkin langattomien tietoliikenneverknotuotteiden tuotannon volyymikasvua nopeampi keskihintojen lasku, uusien teknisesti kehittyneempien tuotteiden tuotantokustannuksiltaan edullisemmat tuote- ja toimitusrakenteet sekä markkinoiden kasvun ja tuotannon painottuminen edullisempien tuotantokustannusten maihin. ADSL-tuotteiden toimitusmäärät ovat ennustetusti olleet selvästi alemmalla tasolla kuin vastaavalla jaksolla viime vuonna. Teollisuuselektronikkatuotteiden kysyntä on ollut vakaata ja hyvällä tasolla koko katsauskauden ajan.

Julkaistujen ennakkotietojen mukaisesti konsernin liikevaihto katsauskaudella laski viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna ja oli 122,5 (161,4) milj. euroa. Ensimmäiselle neljännekselle kirjatusta Belgian tytäryhtiön lopetettavasta tuotantotoiminnasta ja henkilöstön sopeuttamistoimista aiheutuvasta kertaluontoisesta 7,6 milj. euron kuluerästä johtuen liikevoitto katsauskaudella oli 1,4 %. Liikevoitto ilman kertaluontoisia eriä katsauskaudella oli tyydyttävä 9,3 (13,3) milj. euroa joka on 7,6 (8,2) % liikevaihdosta. Liikevaihdosta tietoliikenneasiakkaiden osuus oli noin 73 % ja teollisuuselektronikka-asiakkaiden noin 27 %.

Ensimmäisellä neljänneksellä aloitettu Belgian tehtaan tuotannollisen toiminnan alasajo on edennyt sovitun suunnitelman mukaan. Tehtaan tuotannosta suurin osa on jo siirretty konsernin muihin yksiköihin. Vielä jäljellä oleva tuotanto Belgiassa päättyy lähikuukausina.

Tuotannon painottuminen konsernin edullisemman tuotantokustannusten tehtaille jatkui katsauskaudella. Rakennushankkeet Virossa ja Unkarissa ovat edenneet asetetun aikataulun mukaisesti. Viron tytäryhtiön uudet 5100 neliömetrin tilat ovat tuotantokäytössä kolmannen neljänneksen loppuun mennessä ja Unkarin tytäryhtiön 5800 neliömetrin laajennus valmistuu vuoden loppuun mennessä. Laajennusten jälkeen sekä Viron että Unkarin tehtaan pinta-ala on n. 16 000 neliömetriä. Kiinassa Hangzhoun tytäryhtiössä on suunnitteilla laiteinvestointeja, jotka yhdessä viime vuoden lopulla ja kuluvan vuoden alussa tehtyjen rakennus- ja koneinvestointien kanssa lisäävät merkittävästi tehtaan kapasiteettia. Laiteinvestoinnit on tarkoitus toteuttaa kuluvan vuoden toisella puoliskolla. Kiinan tehtaiden

myynti, sisältäen myös toimitukset konsernin muille tehtaille, oli katsauskaudella 28 prosenttia konsernin koko myynnistä (20 % vuonna 2005 ja 25 % vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä). Kiinassa työskentelee 41 % konsernin koko henkilökunnasta ja kaikkiaan ulkomaisissa tytäryhtiössä työskentelevien henkilöiden osuus konsernin koko henkilöstömäärästä 30.6.2006 oli 65 %.

Yhtiö kävi katsauskauden aikana yt-neuvottelut Oulun tehtaalla. Neuvottelut päättyivät 30.5.2006 ja lopputulos oli, että Oulun tehtaalta irtisanotaan yhteensä 103 työntekijää ja toimihenkilöä. Irtisanomiset tullaan toteuttamaan vuoden 2006 loppuun mennessä. Oulun tehtaalle jää muutamia työntekijöitä konsernin muita yksiköitä tukeviin tehtäviin.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 122,5 (161,4) milj. euroa, jossa on laskua 24 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevaihto jakaantui asiakkaiden sijainnin mukaan seuraavasti: Suomi 44 (44)%, muu Eurooppa 29 (45)%, Aasia 24 (8)% ja USA 2 (3)% ja muut 1 (0)%. Liikevoitto oli 1,7 (13,3) milj. euroa, joka on 1,4 (8,2) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli - 0,9 (10,1) milj. euroa. Tappio johtuu kaudelle kirjatusta 7,6 milj. euron kertaluontoisesta kuluerästä liittyen Belgian tytäryhtiön tuotantotoiminnan lopettamiseen. Liikevoitto ilman kertaluontoisia eriä katsauskaudella oli 9,3 milj. euroa, 7,6 % liikevaihdosta.

Osakekohtainen tulos oli -0,01 (0,17) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 2,4 (17,7) %. Osakekohtainen tulos ilman 7,6 milj. euron kertaluontoista kuluerää oli 0,11 euroa.

Liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 62,4 (85,4) milj. euroa. Liikevoitto oli 5,1 (7,9) milj. euroa, joka on 8,2 (9,3) % liikevaihdosta. Tulos/osake oli 0,06 (0,10) euroa. Liikevaihdon laskusta huolimatta kannattavuus on säilynyt tyydyttävällä tasolla.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema on hyvä. Vierasta pääomaa oli 72,9 (94,6) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 55,4 (69,3) milj. euroa ja korollista 17,5 (25,4) milj. euroa. Likvidit kassavarat olivat 48,9 (39,8) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 62,3 (57,5) % ja nettovelkaantumisaste -26,1 (-11,4) %.

Liiketoiminnan rahavirta oli tilikaudella 19,8 (17,4) milj. euroa positiivinen. Käyttöpääomaan sitoutunut määrä väheni alkuvuoden aikana 11,3 milj. euroa.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 2,8 (6,0) milj. euroa, joka on 2,3 (3,7) % liikevaihdosta. Poistot olivat 4,5 (4,9) milj. euroa. Yhtiö on myynyt Ylivieskassa sijaitsevan teollisuuskiinteistön.

HALLITUKSEN VALTUUDET

Yhtiökokous valtuutti 30.03.2006 hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla ja luovuttamisesta hallituksen esityksen mukaan. Hankittavien osakkeiden ja yhtiön hallussa jo olevien omien osakkeiden yhteismäärä saa olla enintään 10 % yhtiön osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

OMAT OSAKKEET

Yhtiön omistuksessa oli 30.6.2006 yhteensä 1 000 000 kpl omia

osakkeita. Hankittujen osakkeiden nimellisarvo oli yhteensä 250 000 euroa ja ne edustivat 1,6 % yhtiön osakepääomasta ja kaikista äänistä. Omat osakkeet on hankittu vuoden 2005 aikana.

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 4,67 euroa ja alhaisin 2,67 euroa kauden päätöskurssin ollessa 2,77 euroa. Vaihdettujen osakkeiden määrä katsauskaudella oli 14 897 836 kappaletta, mikä vastaa 24,5 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 30.06.2006 oli 168,2 milj. euroa.

HENKILÖSTÖ

Scanfil-konsernin henkilöstö oli katsauskauden aikana keskimäärin 2187 (2333) henkilöä ja kauden lopussa 2173 (2393) henkilöä, joista 1402 (1477) oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Tietoliikenneverkkomarkkinoille ennustetaan yleisesti euromääräisesti kohtuullista kasvua vuonna 2006. Scanfil Oyj:n vuoden toisen vuosipuoliskon myynnin ennakoidaan olevan ensimmäistä vuosipuoliskoa korkeampi, mutta selvästi alempi kuin vuonna 2005 vastaavalla jaksolla. Koko vuoden liikevoiton arvioidaan olevan n. 5 % johtuen ensimmäiselle neljännekselle kirjatuihin Belgian tytäryhtiön lopetettavasta tuotantotoiminnasta ja henkilöstön sopeuttamistoimista aiheutuvista kustannuksista.

Scanfil toteuttaa strategiansa mukaisesti toimintansa rakennemuutosta lisäten hallitusti ja suunnitelmallisesti tuotantokapasiteettia edullisemman tuotantokustannusten maissa, samalla kun korkeamman kustannustason maiden tuotantoa sopeutetaan muuttuvia markkinoita vastaavalle tasolle. Toteutetut ja meneillään olevat toimenpiteet yhdessä kehittyvien markkinoiden kasvun kanssa antavat Scanfilille tukevan perustan kehittää ja kasvattaa toimintaansa hyvä kannattavuus palauttaen.

LIITTEET:

- Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase
- Liite 2: Konsernin rahavirtalaskelma
- Liite 3: Konsernin tunnusluvut
- Liite 4: Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
- Liite 5: Segmenttitiedot
- Liite 6: Konsernin vastuusitoumukset
- Liite 7: Lukuja neljännesvuosittain

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

LIITE 1

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. euroa

	2006	2005	2006	2005	2005
	4 - 6	4 - 6	1 - 6	1 - 6	1 - 12
LIIKEVAIHTO	62,4	85,4	122,5	161,4	321,6
Valmisteveraston					
lisäys tai vähennys	0,7	0,8	- 2,3	0,0	1,3
Valmistus omaan käyttöön	0,0		0,0	0,1	0,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,1	0,3	0,3	0,9
Liiketoiminnan kulut	- 56,1	- 76,0	-114,4	-143,6	-286,5
Poistot	- 2,2	- 2,5	- 4,5	- 4,9	- 10,1
LIIKEVOITTO	5,1	7,9	1,7	13,3	27,3

Rahoitustuotot ja -kulut	-	0,2	-	0,3	-	0,3	-	0,4	-	0,5
VOITTO ENNEN VEROJA		4,9		7,7		1,3		12,9		26,8
Välittömät verot	-	1,3	-	1,8	-	2,2	-	2,8	-	5,3
TILIKAUDEN TULOS		3,7		5,8		- 0,9		10,1		21,5
Jakautuminen:										
Emoyhtiön omistajille		3,7		5,8		- 0,9		10,1		21,5
Vähemmistölle										
Tulos/osake (EPS), EUR		0,06		0,10		- 0,01		0,17		0,36

Tuloveroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaavat verot

KONSERNIN TASE

milj. euroa		30.6.		30.6.		31.12.
		2006		2005		2005

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuus- hyödykkeet	48,9	57,8	56,5
Liikearvo	2,3	3,3	2,5
Muut aineettomat hyödykkeet	1,0	1,0	1,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,3	0,2	0,3
Saamiset	0,3	0,3	0,3
Laskennalliset verosaamiset	0,2	0,2	0,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä	52,9	62,8	60,8

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	36,2	47,4	40,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	51,3	70,7	58,2
Ennakkomaksut	0,5	0,3	0,0
Käypään arvoon tulosvaikuttei- sesti kirjattavat rahoitusvarat	15,8	15,4	15,6
Rahavarat	33,1	24,3	22,2
Myytäviksi luokitellut varat	3,4		
Lyhytaikaiset varat yhteensä	140,4	158,1	136,9

VARAT YHTEENSÄ	193,3	220,9	197,7
-----------------------	--------------	--------------	--------------

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva

oma pääoma			
Osakepääoma	15,2	15,2	15,2
Ylikurssirahasto	16,1	16,1	16,1
Omat osakkeet	- 4,1	- 0,7	- 4,1
Muut rahastot	1,9	0,8	1,3
Muuntoerot	- 1,4	0,6	2,5
Arvonmuutosrahasto	0,1	0,3	0,1
Kertyneet voittovarot	92,6	94,1	100,0
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	120,3	126,3	131,1

Oma pääoma yhteensä	120,3	126,3	131,1
---------------------	-------	-------	-------

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	1,5	1,9	1,7
Varaukset	11,6	5,3	5,4
Korolliset velat	17,5	17,9	17,9
Pitkäaikaiset velat yhteensä	30,6	25,0	24,9

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat	41,7	60,1	39,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0,6	2,0	2,6
Lyhytaikaiset korolliset velat		7,5	
Lyhytaikaiset velat yhteensä	42,4	69,6	41,7
Velat yhteensä	72,9	94,6	66,7
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	193,3	220,9	197,7

LIITE 2

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA milj. euroa	2006 1 - 6	2005 1 - 6	2005 1 - 12
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	- 0,9	10,1	21,5
Oikaisut tilikauden voittoon	13,3	8,3	15,3
Nettokäyttöpääoman muutos	11,3	2,4	5,4
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	- 0,3	- 0,4	- 0,9
Saadut korot	0,3	0,2	0,7
Maksetut verot	- 3,9	- 3,1	- 5,3
Liiketoiminnan nettorahavirta	19,8	17,4	36,8
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- 2,3	- 5,7	- 9,0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	1,0	0,1	0,1
Luovutustulot muista sijoituksista			0,2
Ostetut tytäryhtiöt			- 3,9
Investointien nettorahavirta	- 1,3	- 5,6	- 12,6
Rahoituksen rahavirta			
Omien osakkeiden hankinta		- 0,7	- 4,1
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	- 0,4		- 7,5
Maksetut osingot	- 6,0	- 6,1	- 10,9
Rahoituksen nettorahavirta	- 6,3	- 6,7	- 22,5
Muuntoero-oikaisut	- 1,1	0,2	1,6
Rahavarat kauden alussa	37,8	34,5	34,5
Rahavarojen muutos	11,1	5,2	3,3
Rahavarat kauden lopussa	48,9	39,8	37,8

LIITE 3

KONSERNIN TUNNUSLUVUT	2006 1 - 6	2005 1 - 6	2005 1 - 12
Oman pääoman tuotto, %	- 1,4	16,2	17,0
Sijoitetun pääoman tuotto, %	2,4	17,7	18,6
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	17,5	25,4	17,9
Nettovelkaantumisaste, %	- 26,1	-11,4	- 15,2
Omavaraisuusaste, %	62,3	57,5	66,5
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa	2,8	6,0	9,2
% liikevaihdosta	2,3	3,7	2,9
Henkilöstö keskimäärin	2 187	2 333	2 354
Tulos/osake, euroa	- 0,01	0,17	0,36
Oma pääoma/osake, euroa	2,01	2,09	2,19

Osakkeiden lukumäärä tkpl			
kauden lopussa	60 714	60 714	60 714
- ilman omia osakkeita	59 714	60 518	59 714
- painotettu keskiarvo	59 714	60 697	60 441

Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvia vastuita.
Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä.

LIITE 4

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
milj. euroa

A = Osakepääoma
B = Ylikurssirahast
C = Omat osakkeet
D = Muut rahastot
E = Muuntoerot
F = Arvonmuutosrahasto
G = Kertyneet voittovarot
H = Yhteensä
I = Vähemmistöosuus
J = Oma pääoma yhteensä

	A	B	C	D	E	F	G	H	J
OMA PÄÄOMA									
1.1.2006	15,2	16,1	- 4,1	1,3	2,5	0,1	100,0	131,1	131,1
Muuntoerot					- 3,9			- 3,9	- 3,9
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN KIRJATUT TUOTOT					- 3,9			- 3,9	- 3,9
Tilikauden voitto							- 0,9	- 0,9	- 0,9
TILIKAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA KULUT YHTEENSÄ					- 3,9		- 0,9	- 4,8	- 4,8
Osingonjako							- 6,0	- 6,0	- 6,0
Rahastosiirot				0,6			- 0,6		
OMA PÄÄOMA									
30.6.2006	15,2	16,1	- 4,1	1,9	- 1,4	0,1	92,6	120,3	120,3

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
OMA PÄÄOMA										
1.1.2005	15,2	16,1	0	0,5	- 1,7	0,1	89,3	119,5	3,4	122,8
Käypään arvoon arvostus						0,2		0,2		0,2
Muuntoerot					2,2		1,1	3,4		3,4
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN KIRJATUT TUOTOT					2,2	0,2	1,1	3,5		3,5
Tilikauden voitto							10,1	10,1		10,1
TILIKAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA KULUT YHTEENSÄ					2,2	0,2	11,2	13,6		13,6
Osingonjako							- 6,1	- 6,1		- 6,1
Rahastosiirot				0,3			- 0,3			
Omien osakkeiden hankinta		- 0,7						- 0,7		- 0,7

OMA PÄÄOMA
 30.6.2005 15,2 16,1 -0,7 0,8 0,6 0,3 94,1 126,3 126,3

LIITE 5

SEGMENTTITIEDOT MAANTIETEELLISTEN ALUEIDEN MUKAAN

milj. euroa	2006	2005	2005
	1 - 6	1 - 6	1 - 12
LIIKEVAIHTO			
Eurooppa	97,8	147,5	281,8
Aasia	32,8	31,8	67,9
Segmenttien välinen liikevaihto	- 8,1	- 17,9	- 28,0
Yhteensä	122,5	161,4	321,6
LIIKEVOITTO			
Eurooppa	- 1,5	9,8	18,9
Aasia	3,2	3,6	8,4
Yhteensä	1,7	13,3	27,3

Yhtiö toimii yhdellä toimialalla.

LIITE 6

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

milj. euroa	2006	2005	2005
	1 - 6	1 - 6	1 - 12
Annetut kiinteistökiinnitykset	6,2	10,8	7,2
Annetut yrityskiinnitykset	16,4	16,4	16,4
Annetut pantit		0,1	
Annetut takaukset	0,7	0,8	0,8
Vuokravastuut	0,3	0,2	0,4

Emoyhtiö on antanut 8,5 milj. euron suuruisen pankkitakauksen Scanfil NV:n uudelleenjärjestelyyn liittyvien eläkemaksujen suorittamisen vakuudeksi. Scanfil NV:n taseeseen on kirjattu vastaava pakollinen varaus.

LIITE 7

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

milj. euroa	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q4/04	Q3/04
Liikevaihto, MEUR	62,4	60,1	76,8	83,4	85,4	76,0	83,8	75,9
Liikevoitto, MEUR	5,1	- 3,4	6,2	7,8	7,9	5,4	6,9	7,2
Liikevoitto, %	8,2	- 5,7	8,1	9,3	9,3	7,1	8,3	9,5
Kauden tulos, MEUR	3,7	- 4,5	5,3	6,2	5,8	4,3	5,9	5,8
Tulos/osake, EUR	0,06	-0,08	0,09	0,10	0,10	0,07	0,09	0,09

SCANFIL Oyj

Veli Torvinen
 Toimitusjohtaja

Lisätiedot
 Toimitusjohtaja Veli Torvinen
 +358-8-4882 111

JAKELU Helsingin Pörssi
 Keskeiset tiedotusvälineet

Ei tarkoitettu julkaistavaksi USA:ssa. Ennakkonäkemykset: Tietyt toteamukset tässä pörssitiedotteessa ovat ennakkonäkemyksiä, joihin sisältyy tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n toteutuvat tulokset, suoritukset tai saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista, suorituksista tai saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu tällaisissa ennakkonäkemyksissä. Tähän pörssitiedotteeseen sisältyvät ennakkonäkemykset voivat sisältää sellaisia sanoja kuin "saattaa", "tulee", "odotetaan", "ennakoidaan", "suunnitellaan", "uskotaan", tai muuta vastaavaa terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön johdolla ole mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan tuloksen, suoritusten ja saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakkonäkemyksissä mainituista. Nämä riskitekijät ja epävarmuustekijät huomioon ottaen sijoittajien ei tulisi liikaa luottaa ennakkonäkemyksiin toteutuvien tulosten ennakkointina. Tässä pörssitiedotteessa ilmaistut ennakkonäkemykset ovat ajankohtaisia ainoastaan tässä pörssitiedotteessa mainittuna päivänä. Ei ole odotettavissa, että tällaista tietoa päivitetäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa tilanteissa, muutoin kuin lain tai säännösten niin edellyttäessä, uuden informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien pohjalta tai muissa tilanteissa.